Протокол № 7/18 от 7.07.2018

заседания комиссии по миграционной политике, межнациональным и

межконфессиональным отношениям

Общественной Палаты городского округа Истра

Присутствовали:

1.Тарелкин А.В.

2. Шаталов С.А.

3. Ибрагимов Э.М.

4. Гасанов А.Г.

Повестка дня:

1. Проведение ряда мероприятий, посвященных 100-летию Республики Азербайджан

(инф. Ибрагимова Э.М.).

2. Обсуждение Плана работы на июль 2018 г. (инф. Тарелкина А.В.)

3. Об участии в мероприятиях, связанных с чемпионатом мира по футболу (инф.

Шаталова С.А.).

Голосовали «за» – единогласно.

Председатель собрания                                                                   А.В. Тарелкин